
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2019 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.092.755,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: dochody 

bieżące w wysokości 12.816.905,11 zł, dochody majątkowe w wysokości 275.850,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.772.755,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 12.493.740,91 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 4.086.154,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.179.560,91 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 279.014,20 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w kwocie 261.014,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2019 r.  

Plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 337 070,00 15 850,00 352 920,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 070,00 15 850,00 352 920,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
10 000,00 15 850,00 25 850,00 

750     Administracja publiczna 233 101,61 1 483,50 234 585,11 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
113 656,00 1 483,50 115 139,50 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 483,50 1 483,50 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

3 392 108,00 96 097,45 3 488 205,45 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 130 950,00 17 000,00 1 147 950,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 660 000,00 17 000,00 677 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 239 660,00 79 097,45 1 318 757,45 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 845 660,00 79 097,45 924 757,45 

758     Różne rozliczenia 4 434 872,00 - 98 245,00 4 336 627,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 191 701,00 - 98 245,00 2 093 456,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 191 701,00 - 98 245,00 2 093 456,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 3 817,55 13 817,55 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 3 817,55 3 817,55 

    2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 

0,00 3 817,55 3 817,55 

Razem: 13 073 751,61 19 003,50 13 092 755,11 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2019 r.  

PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 273 260,00 3 153,50 2 276 413,50 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 771 896,00 2 939,50 1 774 835,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 1 483,50 86 483,50 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
34 240,00 1 456,00 35 696,00 

  75095   Pozostała działalność 395 829,00 214,00 396 043,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 500,00 42 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 478,00 214,00 5 692,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
134 300,00 18 950,00 153 250,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 130 100,00 15 850,00 145 950,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 15 850,00 75 850,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 3 100,00 3 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00 

852     Pomoc społeczna 1 307 084,00 -44,00 1 307 040,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 164 359,00 -261,00 164 098,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

164 359,00 -261,00 164 098,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

306 376,00 -16 500,00 289 876,00 

    3110 Świadczenia społeczne 302 376,00 -16 500,00 285 876,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 394 004,00 217,00 394 221,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 930,00 217,00 6 147,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 120 216,00 16 500,00 136 716,00 

    3110 Świadczenia społeczne 120 216,00 16 500,00 136 716,00 

855     Rodzina 4 031 518,00 44,00 4 031 562,00 

  85504   Wspieranie rodziny 187 418,00 44,00 187 462,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 186,00 44,00 1 230,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
337 203,33 -300,00 336 903,33 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
26 385,31 -300,00 26 085,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 814,12 -300,00 2 514,12 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
619 732,57 -2 800,00 616 932,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1727



  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
489 732,57 -2 800,00 486 932,57 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51 532,57 -2 800,00 48 732,57 

Razem: 12 753 751,61 19 003,50 12 772 755,11 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2019 r.  

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 

roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2019 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Remont stacji uzdatniania 

wody w Godkowie 
5 000 0 0 0 0 0 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 125 w miejscowości 

Ząbrowiec (fundusz sołecki) 

0 12737,18 12737,18 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 113/2 w miejscowości 

Dobry (fundusz sołecki) 

0 19642,66 19642,66 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

4 600 60016 6050 

Zakup i montaż płyt  

na drogę gminną Nr 65  
w miejscowości Lesiska 

(fundusz sołecki) 

0 11000,00 11000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

5 700 70005 6050 

Modernizacja budynku 

gminnego na działce 1/9 

 w miejscowości Grądki 

(fundusz sołecki) 

0 12464,60 12464,60 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

6 750 75022 6050 
Zakup i montaż systemu 
elektronicznego do 

głosowania  

0 14000,00 14000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

7 754 75412 6060 

Zakup samochodu 
pożarniczego na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Dobrym 

0 75850,00 75850,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

8 900 90004 6050 

Zagospodarowanie 
 i utrzymanie zieleni  

w Godkowie na działce 

gminnej Nr 122/4  
(fundusz sołecki) 

0 23571,19 23571,19 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

9 921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Szymborach 
(fundusz sołecki) 

0 10000,00 10000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

10 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy wiejskiej  

w Podągach na działce  

Nr 8/5 (fundusz sołecki) 

0 19970,03 19970,03 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

11 921 92109 6050 

Doposażenie budynku  

w Swędkowie - miejsce 
spotkań (fundusz sołecki) 

0 8000,00 8000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

12 921 92109 6050 

Elewacja i remont świetlicy 

wiejskiej w Burdajnach 
(fundusz sołecki) 

0 10762,54 10762,54 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

13 926 92605 6050 

Montaż i zakup siłowni 

zewnętrznej w miejscowości 

Piskajny (fundusz sołecki) 

0 10000,00 10000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

14 926 92605 6050 

Baza sportowo-rekreacyjna 

na działce gminnej Nr 20/42 

w miejscowości Kwitajny 

0 11200,00 11200,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1727



Wielkie (fundusz sołecki) 

15 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw w 

Osieku na działce gminnej 

Nr 270 (fundusz sołecki) 

0 16816,00 16816,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

  5 000 256014,20 256014,20 0,00 0 0 x 

 

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2019 r.Zalacznik4.xls 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki w tym: Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852 85295 3110 0 11664 11664 11664 0 0 0 

852 85295 2320 11664 0 0 0 0 0 0 

 Razem                            11664 11 664 11 664 11 664 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1727

file://///edzienniki2/REDAKCJA/REPOSITORY/bc032d50-f974-4e34-be01-6a784fde9e7d.xls

		2019-04-02T07:57:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




